



# हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 के अधीन स्थापित)

(पोस्ट बॉक्स: 21, धर्मशाला, जिला कांगड़ा -176215, हिमाचल प्रदेश)

(धौलाधार परिसर, धर्मशाला, जिला कांगड़ा हिमाचल प्रदेश 176215)

दिनांक : 24 अगस्त 2018

## सूचना

विषय: बी.वोक (जनसंचार) विभाग में संसाधको के लिए आमंत्रण।

1. विश्वविद्यालय द्वारा यूजीसी विनियमों के अनुसार न्यूनतम पात्रता रखने वाले संसाधको से बी.वोक जनसंचार के विद्यार्थियों के व्याख्यान-आधार पर धर्मशाला में शिक्षण हेतु निम्न विषय विशेषज्ञों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

- **BVMC02 Fundamental of Information Technology**

2. अभ्यर्थी की यूजीसी विनियमों के अनुसार सम्बंधित विषय में विशेषज्ञता होनी चाहिये ।
3. इच्छुक अभ्यर्थी अपनी योग्यताओं /नेट/स्लेट/पीएचडी तथा अनुभव (यदि हो तो) आदि का विवरण सहित अपनी बायोडाटा कि साफ्ट प्रति दिनांक: **30.08.2018** तक **drmanojksaxena@gmail.com** पर भेज दें।
4. अभ्यर्थी को ईमेल/फ़ोन के माध्यम से सूचित किया जायेगा।

मानद निदेशक

दीनदयाल उपाध्याय कौशल केंद्र



# हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 के अधीन स्थापित)

(पोस्ट बॉक्स: 21, धर्मशाला, जिला कांगड़ा -176215, हिमाचल प्रदेश)

(धौलाधार परिसर, धर्मशाला, जिला कांगड़ा हिमाचल प्रदेश 176215)

Date : 24 August 2018

## Notice

### **Subject : Invitation to Resource Persons in the B.Voc. Mass Communication**

1. Applications are invited from eligible Resource Persons as per UGC Regulations for holding lecture-based teaching to the students of B.Voc. Mass communication in at Dharamshala for following subject.

- **BVMC02 Fundamental of Information Technology**

2. The candidate should have the minimum qualifications as per UGC Regulations with specialization in concerned subject.
3. Interested candidates may send their bio-data mentioning Academic Qualifications / NET /SLET / PhDand experiance (if any) etc by email **drmanojksaxena@gmail.com** on latest by 30.08.2018.
4. Candidates will be communicated through email / phone.

**Honorary Director**

**Deen Dayal Upadhyaya Koushal Kendra**